（令和６年３月８日発表）

しずおか焼津信用金庫様より「演奏会」招待券の贈呈

◆ アピールポイント

●静岡市部活動応援隊である「しずおか焼津信用金庫」様が吹奏楽

部の活動を支援するために、プロの演奏を聴く機会を設けてくだ

さいます。

●富士山静岡交響楽団「演奏会」招待券４００枚を贈呈していただ

きます。なお、この取組は今回で１０回目となります。

◆ 日   時 令和６年３月１５日（金）１４時００分～１４時３０分

◆ 場   所 静岡市役所清水庁舎 ８階 教育長室

◆ 内 容 な ど

【贈呈式内容】
１ 開式あいさつ
２ 出席者紹介
３ 「演奏会招待券」贈呈
４ 懇談
５ 閉式あいさつ

【出席者】
＜しずおか焼津信用金庫＞
○しずおか焼津信用金庫

理事長   田形 和幸（たがた かずゆき） 様
○公益財団法人 富士山静岡交響楽団

   理事長   岩崎 清悟（いわさき せいご） 様
＜教育委員会＞

静岡市教育長    赤堀 文宣（あかほり ふみのぶ）
教育委員会教育局事務局 教育局

局長         青嶋 浩義（あおしま ひろよし）
局次長       本野  雄一郎（ほんの ゆういちろう）
教育調整監   北川 和彦（きたがわ かずひこ）
学校教育課長 早川 泉（はやかわ いずみ）

※静岡市部活動応援隊とは

静岡市教育委員会と連携し、部活動を頑張る子どもたちをともに育て

ていくために、様々な方法で応援していただける地元企業・事業所等と

で結成した団体で、現在７８社が賛同しています。

 【問合せ】 静岡市教育委員会 学校教育課

       教育課題係  （清水庁舎８階）

   担 当   大 長 ・ 古 牧

   電 話  ０５４－３５４－２５２１

報道資料

別紙資料 無 ・ 有

是非、取材をお願いします。

富士山静岡交響楽団

「青少年名曲コンサート」

日時：令和６年５月１９日(日)14:00～

場所：静岡市民文化会館 大ホール

     (葵区駿府町２番９０号)